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SOCHIAPA. VER
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de enero de 2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Par X , Convenios,

Derivados de la Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a F

y Contratos An:

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

, y Pensiones y

alogos

2021 2020
$199,585.66 $21,434,794.28
$158,278.54 $431,311.32

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$41,208.71 $264,561.54
$8.41 $2,240.31
$0.00 $4,770.00
$0.00 $0.00
$0.00 $20,731,821.11
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $22,351,648.11
$0.00 $6,286,293.92
$0.00 $2,657,642.18
$0.00 $3,291,406.74
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $817,200.83
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes I bl y Ci en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interna

Externo

2021

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2020

$1,027,617.98

$980,000.00

$0.00

$47,617.98

$267,026.17

$0.00

$64,61067

$192,415.50

$770,601.81

$460,686.91

$0.00

$0.00

$0.00

$460,686.91

$0.00

$0.00

$0.00




N

SIGMA

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

/]

SOCHIAPA. VER
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de enero de 2021

$0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento
$0.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
$0.00 $9,209,014.44
$199,585.66 -$916,853.83

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$0.00

$0.00

$314,424.89

$660,848.80

$976,273.69

$0.00

$631,043.25

$29,805.56

$660,848.80
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